



Dışişleri Bakanı Kerry: Gülen'e yönelik resmi talep ve delilleri değerlendireğiz

ABONE OL

Google News



ABD Dışişleri Bakanı Kerry, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) elebaşı Fetullah Gülen'e yönelik Türk hükümetinden gelecek resmi talep ve delilleri değerlendireceklerini belirtti.

ABD Dışişleri Bakanı John Kerry, bölücü terör örgütü FETÖ/PDY elebaşı Fetullah Gülen'in iadesine yönelik Türkiye'den gelecek resmi talep ve kanıtları değerlendireceklerini ifade etti.

Amerikan CNN kanalında yayınlanan "Birliğin Durumu" programına Lüksemburg'dan bağlanan Kerry, Türkiye'deki darbe girişimine ve FETÖ/PDY elebaşı Gülen'in iadesi sürecine yönelik açıklamalarda bulundu.

Türkiye'den FETÖ/PDY elebaşı Gülen'in iadesine ilişkin henüz kendilerine resmi bir talebin gelmediğini ifade eden Kerry, "ABD kimseyi saklamıyor ya da kimseye bir şey temin etmiyor. Söylediğimiz şey şudur, bize delillerinizi sunun. Bizim de bununla ilgili iadenin şartlarını karşılayacak sağlam yasal bir zemine ihtiyacımız var." şeklinde konuştu.

Kerry, Türk yetkililerin söz konusu dosyaları hazırladıklarını ve en kısa zamanda ABD adli makamlarına sunacaklarını söylediklerini de dile getirdi.

Kendilerine yasal başvurunun ulaşmasını beklediklerini söyleyen Kerry, söz konusu kanıtların iadeyi mümkün kılacak şartlara uyup uymadığını değerlendireceklerini vurguladı.

Türk hükümeti gerekli soruşturmayı yapıyor

Türkiye'deki darbe girişimiyle ilgili detayları bilmediklerini, Türk hükümetinin gerekli soruşturmayı yaptığını ve sorumluların bulunacağını belirten Kerry, darbe girişimiyle hiçbir ilgilerinin olmadığını belirtti.

DAEŞ'le mücadele çerçevesindeki operasyonların kısa zamanda normale döneceğine inandığını ifade eden Kerry, "Türkiye, DAEŞ'le mücadelede kapsamındaki taahhütlerini yerine getireceği konusunda bize güvence verdi." dedi.

Önümüzdeki hafta içinde Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ve Milli Savunma Bakanı Fikri Işık'ın ABD'yi ziyaret edeceğini dile getiren Kerry, her iki bakanla tüm konuları detaylı bir şekilde ele alma imkanı bulacaklarını da kaydetti.

SABAH